关于2013年 昆明市中学教师中级职称资格评审通过人员的公示

经昆明市中学一级教师职务评审委员会2013年10月23日评审通过，姚红艳等72位同志具备中级职务任职资格，现予公示。
公示期为一周（从上网公布之日起算，遇节假日顺延），如有异议，请在公示期内向昆明市人力资源和社会保障局专业技术人员管理处反映（电话：63160874，邮编：650500，地址：昆明市呈贡新区锦绣大街1号市级行政中心8号楼342室）。公示期满后，如无异议，即由昆明市人力资源和社会保障局办理专业技术职务任职资格的审批认定手续。

公示人员名单如下：
	单位
	姓名
	任职资格

	昆明市第一中学
	姚红艳
	中学一级教师

	昆明市第一中学
	李  黎
	中学一级教师

	昆明市第一中学
	谢微微
	中学一级教师

	昆明市第一中学
	丁  洁
	中学一级教师

	昆明市第一中学
	张晓坤
	中学一级教师

	昆明市第三中学
	肖志海
	中学一级教师

	昆明市第三中学
	高  芳
	中学一级教师

	昆明市第三中学
	李万春
	中学一级教师

	单位
	姓名
	任职资格

	昆明市第三中学
	张  颖
	中学一级教师

	昆明市第三中学
	张雪艳
	中学一级教师

	昆明滇池中学
	殷红蕊
	中学一级教师

	昆明滇池中学
	熊  坚
	中学一级教师

	昆明滇池中学
	李宏丽
	中学一级教师

	昆明滇池中学
	边  玲
	中学一级教师

	昆明滇池中学
	浦礼江
	中学一级教师

	昆明市旅游职业中学
	杨  超
	中学一级教师

	昆明市官渡区云子中学
	桂  雯
	中学一级教师

	昆明市官渡区云子中学
	殷红琼
	中学一级教师

	昆明市官渡区冠益中学
	杨锐元
	中学一级教师

	昆明市艺术学校
	马建军
	中学一级教师

	昆明市电化教育馆
	骆宏伟
	中学一级教师

	昆明市电化教育馆
	刘荻弋
	中学一级教师

	昆明市中小学卫生保健所
	朱所琴
	中学一级教师

	昆明市盲哑学校
	郑  鹏
	中学一级教师

	昆明市盲哑学校
	石照弘
	中学一级教师

	昆明市盲哑学校
	李智荣
	中学一级教师

	昆明市高新区第二中学
	钱  燕
	中学一级教师

	昆明市高新区第二中学
	段岳周
	中学一级教师

	单位
	姓名
	任职资格

	昆明市高新区第二中学
	杜海玉
	中学一级教师

	昆明市高新区第二中学
	杨  丽
	中学一级教师

	昆明市高新区第二中学
	陆文彩
	中学一级教师

	昆明高新区亨德森高新一中
	田佳佳
	中学一级教师

	昆明高新区亨德森高新一中
	杨黎明
	中学一级教师

	昆明高新区亨德森高新一中
	陈路遥
	中学一级教师

	昆明高新区亨德森高新一中
	张  翩
	中学一级教师

	昆明市滇池度假区实验学校
	李雅清
	中学一级教师

	昆明市滇池度假区实验学校
	李国斌
	中学一级教师

	昆明市滇池度假区实验学校
	张红平
	中学一级教师

	昆明市滇池度假区实验学校
	杨琬若
	中学一级教师

	昆明市滇池度假区实验学校
	古春燕
	中学一级教师

	昆明市滇池度假区实验学校
	王  鹏
	中学一级教师

	昆明市滇池度假区大渔中学
	赵李福
	中学一级教师

	昆明市经开区第一中学
	邓尚真
	中学一级教师

	昆明市经开区第一中学
	包  蕾
	中学一级教师

	昆明市经开区第一中学
	申  容
	中学一级教师

	昆明市第二职业中等专业学校
	杨雯捷
	中学一级教师

	昆明市第二职业中等专业学校
	梁  维
	中学一级教师

	昆明市第二职业中等专业学校
	金  锁
	中学一级教师

	单位
	姓名
	任职资格

	昆明市第二职业中等专业学校
	龙  敏
	中学一级教师

	昆明市第二职业中等专业学校
	赵  丽
	中学一级教师

	昆明市第二职业中等专业学校
	邹广文
	中学一级教师

	昆明市外国语学校
	赵  禹
	中学一级教师

	昆明市外国语学校
	朱家楷
	中学一级教师

	昆明市外国语学校
	李雁敏
	中学一级教师

	昆明市外国语学校
	李  达
	中学一级教师

	北大附中云南实验学校
	蒋冰萱
	中学一级教师

	北大附中云南实验学校
	李  艺
	中学一级教师

	北大附中云南实验学校
	沈  照
	中学一级教师

	北大附中云南实验学校
	刘镇玲
	中学一级教师

	北大附中云南实验学校
	杨  林
	中学一级教师

	北大附中云南实验学校
	汤龙凤
	中学一级教师

	北大附中云南实验学校
	郭珊瑜
	中学一级教师

	北大附中云南实验学校
	汪  建
	中学一级教师

	北大附中云南实验学校
	侯瑞丹
	中学一级教师

	北大附中云南实验学校
	尹  晟
	中学一级教师

	北大附中云南实验学校
	张晓曦
	中学一级教师

	北大附中云南实验学校
	张小芳
	中学一级教师

	北大附中云南实验学校
	张  梁
	中学一级教师

	单位
	姓名
	任职资格

	北大附中云南实验学校
	郑皎皎
	中学一级教师

	昆明市春城中学
	苏云霞
	中学一级教师

	昆明市春城中学
	崔文静
	中学一级教师

	昆明市春城中学
	赵超英
	中学一级教师

1